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. 
Beni in Parona (Pavia) VICOLO MATTEOTTI N. 11  

Lotto 001 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  A. CASA INDIPENDENTE sito in Parona (Pavia) VICOLO MATTEOTTI N. 11 in ragione di: 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  Composto da  

PIANO TERRA 

SOGGIORNO 

DISIMPEGNO 

WC 

CUCINA 

CORTILE posto al piano TERRA - PRIMO  sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 120 

  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a  ……………………. foglio 5 mappale 2469 subalterno 1, 

categoria A/3, classe 1, superficie catastale mq. 120, composto da vani vani 5,5, posto al piano T-1, - rendita: 

€. 156,23.  

Coerenze:  

NORD:    VICOLO ALESSANDRO VOLTA 

EST:        U.I PROPR. DI TERZI 

SUD:       VICOLO MATTEOTTI 

OVEST:   U.I PROPR. DI TERZI  

Note: LA PLANIMETRIA CATASTALE CORRISPONDE ALLO STATO DI FATTO 

DA PRATICA EDILZIA RECUPARATA NON VI E' CONTINUITA' TRA QUELLO AUTORIZZATO E 

LA PLANIMETRIA CATASTALE, DA ACCESSO AGLI ATTI NON E' STATO REPERITA ALTRA 

PRATICA DI AGGIORNAMENTO  

  B. box singolo sito in Parona (Pavia) VICOLO MATTEOTTI N. 11 in ragione di: 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  Composto da BOX SINGOLOposto al piano TERRA - PRIMO  sviluppa una superficie lorda complessiva 

di circa mq 14 

  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a  ………………………… foglio 5 mappale 2469 subalterno 2, 

categoria C/6, classe 1, superficie catastale mq. 14, composto da vani mq 10, posto al piano T, - rendita: €. 

16,01.  

Coerenze:  

NORD:    CORTILE DI PROPRIETA' SUB. 1 

EST:        CORTILE DI PROPRIETA' SUB. 1 

SUD:       VICOLO MATTEOTTI 

OVEST:   U.I PROPR. DI TERZI  

Note: LA PLANIMETRIA CATASTALE CORRISPONDE ALLO STATO DI FATTO 

LOCALE NON UTILIZZATO COME BOX 

DA ACESSO AGLI ATTI NON E' STATA REPERITA PRATICA PER LA COSTRUZUIONE DEL BOX  

  

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 ESEGUITO ACCESO CON AUSILIO DI IVG IN DATA 17/5/2024 

 Caratteristiche zona:  centrale residenziale (normale) a traffico locale con 

parcheggi scarsi.  

 Servizi della zona:  farmacie (sufficiente), municipio (buono), negozio al 

dettaglio (sufficiente), polizia (buono), scuola elementare 

(sufficiente),  ().  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 

secondaria 

 Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,300), ferrovia (5).  

 

3. STATO DI POSSESSO: 

 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.  
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 

  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso:  

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 

  4.2.1. Iscrizioni:  

   Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da IPOTECA VOLONTARIA - 

CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO a favore di 

UNICREDIT BANCA SPA CON SEDE IN BOLOGNA CF. 12931320159 PER 

LA QUOTA DI 1/1, contro ………………., a firma di NOTAIO LIGORI LUIGI 

in data 19/01/2005 ai nn. 171331/10550  iscritto a VIGEVANO in data 01/02/2005 

ai nn. 928/174   

importo ipoteca: €. 290.000,00  

importo capitale: €. 145.000,00  

DURATA MUTUO ANNI 25 

LE UNITA' IMMOBILIARI CORRISPOSPONDONO AL FG.  5 MAPP. 2469 

SUB. 1-2.  

  4.2.2. Pignoramenti:  

   Pignoramento derivante da ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI 

PIGNORAMENTO IMMOBILI a favore di PRISMA SPV S.R.L CON SEDE IN 

ROMA CF. 05028250263 PER LA QUOTA DI 1/1 contro ………….. firma di 

UFFICIALE GIUDIZIARIO TRIBUNALE DI PAVIA in data 01/02/2024 ai nn. 

457  trascritto a VIGEVANO in data 28/02/2024 ai nn. 1778/1390   -  LE UNITA' 
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